
POŻEGNANIE  ABSOLWENTÓW 

 

   25 kwietnia 2013 r. w auli szkoły odbyło się uroczyste pożegnanie absolwentów naszej 

szkoły. W uroczystości udział wzięli: Dyrektor szkoły, rodzice, wychowawcy, grono 

pedagogiczne i uczniowie. Pożegnanie rozpoczęło się od odśpiewania hymnu państwowego,        

a następnie przedstawiciele młodzieży – Katarzyna Burzyńska i Jakub Dzikowski złożyli 

starszym kolegom i koleżankom podziękowanie za lata wspólnie spędzone w murach szkoły          

i pogratulowali im sukcesu, jakim jest pomyślne ukończenie szkoły. 

Dedykowane absolwentom motto brzmiało : 

„Rozwijaj się jak kwiat do słońca, a burzy stawiaj mężnie czoło”. 

   

W dalszej części uroczystości Dyrektor szkoły – mgr Ryszard Kondracki przyjął 

ślubowanie abiturientów i dokonał podsumowania ich osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych. 

Następnie głos zabrała przedstawicielka rodziców – Pani Katarzyna Matusz, która podziękowała 

Dyrekcji i Gronu Pedagogicznemu za przekazaną młodzieży wiedzę, opiekę i wychowanie, które 

przebiegało w atmosferze życzliwości, zrozumienia i zostało uwieńczone sukcesem – 

ukończeniem szkoły. 

Na zakończenie wystąpiła przedstawicielka absolwentów – Agnieszka Jaskólska, która w imieniu 

młodzieży kończącej szkołę wyraziła podziękowanie dla Grona Pedagogicznego za trud i wysiłek 

włożony w kształcenie i wychowanie opuszczających mury szkoły absolwentów i zapewniła, że 

lata nauki spędzone w szkole były bardzo owocne.  

Podkreślając swoją wdzięczność Abiturienci wręczyli Dyrekcji i Gronu Pedagogicznemu 

symboliczne wiązanki kwiatów. Jednak najważniejszą i najprzyjemniejszą chwilą uroczystości 

było wręczenie absolwentom nagród i świadectw ukończenia szkoły. Najlepszym uczniem 

kończącym szkołę okazał się Jakub Ciesielski, który za swoje osiągnięcia edukacyjne i wzorowe 

zachowanie otrzymał nagrodę książkową, a rodzicom dyrektor szkoły wręczył List Gratulacyjny.  

Na koniec uroczystość uświetniła krótka część artystyczna przygotowana przez młodzież 

Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego oraz zaproszonych gościnnie uczniów klasy II OK.  

z III LO w Stargardzie Szczecińskim. 


